



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy plastrów i opatrunków specjalistycznych

Nr sprawy:

ZP/40/2022

Elbląg, dnia 20.12.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy plastrów i opatrunków specjalistycznych, Nr sprawy ZP/40/2022.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1

Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=24 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 2

Pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 3

Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=6 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 4

Pakiet 5, pozycja 1, 3, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 5

Pakiet 5, pozycja 2, 4, 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=6 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 6

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przyklepic wykonany z włókniny poliestrowej bez zawartości wiskozy i celulozy z perforacją?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 7

Pakiet 6

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 280 opakowań a 100szt czy 280 sztuk?

Odpowiedź: Należy wycenić 280 opakowań a 100 sztuk. Poprawiony załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie 8

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 50 blistrów a 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowanie zawierające 50 blistrów a 5 sztuk. Poprawiony załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie 9

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 50 blistrów a 6 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowanie zawierające 50 blistrów a 6 sztuk. Poprawiony załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie 10

Pakiet 13, poz. 1



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy plastrów i opatrunków specjalistycznych

Nr sprawy:

ZP/40/2022

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 8x10cm. Pakowanego po 100szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 13, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7,5x7,6cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

PAKIET NR 5

Poz. nr 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców uniwersalnych z tkaniny wiskozowej, pokrytej klejem z syntetycznego kauczuku, pakowanych w kartonik a' 1 sztuka. Pozostałe parametry przylepców bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

PAKIET NR 5

Poz. nr 3 i 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców z folii polietylenowej na szpulce, pakowanych w kartonik a' 1 sztuka. Pozostałe parametry przylepców bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

PAKIET NR 5

Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców uniwersalnych z włókniny pokrytej klejem z syntetycznego kauczuku, na szpulce, pakowanych w kartonik a' 1 sztuka. Rozmiar 2,5 cm x 9,2m, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk w pakiecie cenowym. Pozostałe parametry przylepców bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

PAKIET NR 5

Poz. nr 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców uniwersalnych z włókniny pokrytej klejem z syntetycznego kauczuku, na szpulce, pakowanych w kartonik a' 1 sztuka. Pozostałe parametry przylepców bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

PAKIET NR 6

Poz. nr 1 – Czy nastąpiła pomyłka w podaniu jednostki miary w pakiecie cenowym? Czy Zamawiający wymaga wyceny 280 opakowań a' 100 szt.?

Odpowiedź: Wystąpiła pomyłka w podaniu jednostki miary w pakiecie cenowym. Zamawiający wymaga wyceny 280 opakowań a 100 sztuk. Poprawiony załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie 17

PAKIET NR 6

Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul, spełniającego wymagania SWZ, jednakże pakowanego a' 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski